
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ СТОМАТОЛОШКА 

ФАРМАКОЛОГИЈА  (ССС-ОХ) ОДРЖАН  НА 23.11.2020 

БРОЈ ИНДЕКС БОДОВИ 

1. 254 24 
2. 270 7 

3. 255 21 
4. 239 5 

5. 269 31 

6. 266 25 
7. 262 11 

8. 242 2 
9. 260 33 

10. 253 26 
11. 212 10 

12. 247 0 

13. 203 2 
 

Колоквиумот е положен со 24 бода. 

Проф. д-р Вера Радојкова Николовска 

 


